
Zápis ze zasedání představenstva  

Bytové družstvo TRNKOVÁ 1864 
IČ: 26770521, se sídlem Praha 4, Krč, Trnková 1864/22, PSČ 142 00  

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 5835 

 

 

Dne 25.09.2014 se sešli členové představenstva Bytového družstva TRNKOVÁ 1864           

za účelem projednání složení představenstva. 

 

Přítomni:  

Petr Láska, r.č. 610605/1534, bytem Praha 4, Krč, Trnková 1864/22, PSČ 142 00 

Ivan Pejskar, r.č. 650718/1857, bytem Praha 4, Krč, Trnková 1864/22, PSČ 142 00 

David Kolář, r.č. 780403/5679, bytem Praha 4, Krč, Trnková 1864/22, PSČ 142 00 

 

Program jednání:  

- složení představenstva družstva  

- projednání dispozičního práva k bankovnímu účtu družstva 

             

 

První bod programu – složení představenstva: 

 

Jednání zahájil p. Pejskar, který přednesl návrh, aby pan Petr Láska byl zvolen do funkce 

předsedy představenstva družstva, nahradil tím ve funkci odstoupivšího p. ing. Nového a další 

složení představenstva by zůstalo při starém. Následně bylo o návrhu hlasováno 

s následujícím výsledkem: schválen všemi přítomnými hlasy.  

 

Přijato usnesení:  

předsedou představenstva BD TRNKOVÁ 1864 byl zvolen pan Petr Láska; 

místopředsedou představenstva BD TRNKOVÁ 1864 byl zvolen pan David Kolář; 

členem představenstva BD TRNKOVÁ 1864 byl zvolen pan Ivan Pejskar. 

 

 

Druhý bod programu - projednání dispozičního práva k bankovnímu účtu družstva: 

 

V následujícím bodě programu zasedání pan David Kolář navrhl, aby bylo bývalému 

předsedovi představenstva Ing. Romanu Novému odňato dispoziční právo k bankovnímu účtu  

bytového družstva a aby bylo zřízeno nově zvolenému předsedovi představenstva družstva 

panu Petru Láskovi.  

O návrhu bylo hlasováno s následujícím výsledkem: schválen všemi přítomnými hlasy.  

 

Přijato usnesení: dispoziční právo k bankovnímu účtu bylo odňato                                 

Ing. Romanu Novému a v budoucnosti bude zřízeno toto právo panu Petru Láskovi. 

 

 

V Praze dne 25.09.2014 

 

 

___________________  ___________________          ________________ 

       Ivan Pejskar                       David Kolář                                   Petr Láska 

Člen představenstva - zapisovatel    Místopředseda představenstva      Předseda představenstva 


